

# Grundejerforeningen Rådalsgård II

## Referat af generalforsamling

Torsdag d. 31. marts 2016 kl. 19.30 på Hotel Søfryd

16 deltagere var til stede – 14 parceller var repræsenteret (inkl. bestyrelsen)



### **Ad 1 Valg af dirigent**

Niels Erntved valgt til dirigent

### **Ad 2 Formandens beretning**

Formandens beretning v. Kenneth Lange. Beretningen godkendt af forsamlingen.

*Beretningen vedlagt*

Kommentar til beretningen:

Ønske om at fliserne på Rådalsvej og Humlevej udskiftes – og at det fremrykkes (i stedet for 2017). Vi opfordrer til at alle der observerer noget rapporterer det på "Giv et Praj". Enten via app eller via kommunens hjemmeside

### **Ad 3 Kassererens forelæggelse af regnskab og budget**

Regnskab 2015, samt budget 2016 forelagt af kasserer Benny Rix. Begge godkendt af forsamlingen.

*Regnskab og budget vedlagt.*

### **Ad 4 Valg til bestyrelsen**

Kasserer Benny Rix og revisor Jørn Borggren på valg.

Begge genvalgt.

Note: Der opfordres til at *nye ansigter* fra foreningen melder sig på banen til bestyrelsen

## Ad 5 Vedligehold af beplantning, samt snerydning ved stien til Egesvinget

Det er grundejerforeningens ansvar at vedligeholde området.

Det foreslås at vi får et tilbud på at få lavet området pænere og nemmere at vedligeholde. Det gør bestyrelsen og tager en beslutning om at få det gjort.

Det foreslås ligeledes at vi kontakter kommunen for at få fastlagt hvilke krav der stilles til vedligehold af stien (bla. mht. snerydning). Da det i sin tid var kommunen der stillede krav om at der skulle være adgang fra Egesvinget til Rådalsvej – kan vi evt undersøge nærmere hvad der kan kræves af grundejerforeningen. Bestyrelsen kontakter kommunen

Bænken ved busstoppestedet på Rådalsvej er ikke et sikkerhedsmæssigt problem – men den er ikke køn. Frans tilbyder at lave bænken. Tak for det ☺ (Bænken er efterfølgende blevet lavet og ser rigtig fin ud ☺)

## Ad 6 Indkomne forslag

Indlæg om **Gift i Haverne** v. Jørn Borggren (materiale fra Danmarks Naturfredningsforening omdelt sammen med indkaldelsen).

Der opfordres til ikke at bruge gift i haven da vi bor oven på vores eget drikkevand.

Se Miljøstyrelsens liste over hvilke sprøjtemidler der kan købes og anvendes af brugere uden sprøjtecertifikat her:

<http://mst.dk/media/160793/ikke-professionelle-pesticider.pdf>

## Ad 7 Eventuelt

- Hjertestarter: Den er ikke blevet bevilget fra Tryg fondet. Men vi forsøger igen...
- Parkering; Vi skal stadig parkere som vi gør på Rådalsvej. På ydersiden af den optrukne streg
- Vil gerne have en fartdæmpende foranstaltning på Rådalsvej – eller gerne flere.
- Møde i strandudvalget lørdag 2. april. Benny deltager.
- Hjemmesiden bliver nu opdateret – idet Andreas har meldt sig som Webmaster ☺

